
 

NivelesArtística
Temporada 22-23 - Infantil - 29/10/2022

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 1   ILEANA AUMITRASCU, ANDREA (2009)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  No  No  Si  Si  Si  Si  No  5.60  0.00 / 4.73 / 5.03

3.25

 No apto

 2   TENA LOPEZ, CARLA (2009)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  Si  No  No  No  No  No  Si  4.80  5.23 / 4.60 / 4.57

4.80

 No apto

 3   ALVADO SALAS, EMMA (2010)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 Si  Si  No  Si  Si  Si  Si  Si  5.77  5.37 / 5.80 / 5.73

5.63

 Apto

 4   JIMENEZ ANDRES, ELENA (2010)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  Si  No  No  Si  Si  Si  No  5.30  5.13 / 5.17 / 5.13

5.14

 No apto

 5   ALVAREZ ARREDONDO, MELINDA (2010)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 No  No  No  No  No  No  No  No  0.00  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 6   TORRENT FERRUS, VERA (2010)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  Si  No  No  No  Si  No  No  5.43  4.93 / 0.00 / 4.40

3.11

 No apto

 7   OSORIO SANCHEZ, VALERIA (2010)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  No  No  No  Si  No  Si  No  4.80  4.80 / 4.60 / 4.23

4.54

 No apto

 8   MARTINEZ MENOR, LAIA (2010)
  C.N.A. ATLANTIS

 No  Si  No  Si  Si  Si  Si  Si  5.63  4.97 / 5.70 / 5.37

5.35

 No apto

 9   GIMENEZ LYNCH, ASHLEY (2010)
  C.N. ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO

 No  No  No  Si  Si  Si  Si  Si  4.93  4.77 / 0.00 / 5.13

3.30

 No apto

 10   VILEZ ROCHERA, MARTINA (2010)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  Si  No  No  Si  No  No  Si  4.37  4.67 / 0.00 / 2.23

2.30

 No apto

 11   BLINOVA, KATERYNA (2009)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  No  No  No  No  No  No  No  0.00  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 12   GUARDIOLA PÉREZ, LUCIA (2009)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  No  No  No  5.20  5.13 / 5.07 / 5.07

5.09

 No apto

 13   DE LA CRUZ PASCUAL, CARLA (2009)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  No  No  Si  Si  No  Si  No  0.00  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 14   PINA BUREK, AMY (2010)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.93  5.53 / 5.73 / 5.53

5.60

 Apto

 15   CERDAN CLEMENT, BLANCA (2010)
  C.D. STADIO ALICANTE

 Si  Si  No  Si  Si  Si  Si  No  5.60  5.27 / 4.93 / 5.30

5.17

 No apto

 16   MARTINEZ BERNALDEZ, JOANNA (2008)
  C.N.A. ATLANTIS

 Si  Si  No  Si  Si  Si  Si  Si  5.87  5.57 / 5.20 / 5.03

5.27

 Apto

 17   VIEJO TODOROVA, NEREIA (2010)
  C.D. STADIO ALICANTE

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.83  5.33 / 5.27 / 5.00

5.20

 Apto

 18   CARO MARTINEZ, IRENE (2010)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  No  No  No  No  No  No  No  0.00  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto
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NivelesArtística

Temporada 22-23 - Junior - 29/10/2022

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   BUENO BELERT, LAURA (2006)
  C.N.A. ATLANTIS

 No  Si  No  Si  Si  Si  No  Si  5.50 / 5.57 / 5.60 / 5.50 / 5.67

5.57

 No apto
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Orden de salida Pruebas de Nivel Nacional
a celebrar el 29/10/2022 en Benimamet

INFANTIL

Prueba 1 Prueba 2
1 ILEANA AUMITRASCU ANDREA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO 3'37 2'03
2 TENA LOPEZ CARLA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO 3'40 1'59
3 ALVADO SALAS EMMA 2010 C.N.A PSWATER BENIDORM 2'59 1'56
4 JIMENEZ ANDRES ELENA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO 3'28 1'57
5 ALVAREZ ARREDONDO MELINDA 2010 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO N.P. N.P.
6 TORRENT FERRUS VERA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO 3'30 2'00
7 OSORIO SANCHEZ VALERIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE N.P. 2'46
8 MARTINEZ MENOR LAIA 2010 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 3'18 1'59
9 GIMENEZ LYNCH ASHLEY 2010 CLUB NATACION ACUATICO MORVEDRE SAGUNTO N.P. 2'08

10 VILEZ ROCHERA MARTINA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO 3'17 2'00
11 BLINOVA KATERYNA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO N.P, N.P.
12 GUARDIOLA PÉREZ LUCIA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO 3'10 1'53
13 DE LA CRUZ PASCUAL CARLA 2009 C.D. STADIO ALICANTE N.P. N.P.
14 PINA BUREK AMY 2010 C.N.A PSWATER BENIDORM 3'07 1'55
15 CERDAN CLEMENT BLANCA 2010 C.D. STADIO ALICANTE 3'10 2'00
16 MARTINEZ BERNALDEZ JOANNA 2008 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 3'00 1'48
17 VIEJO TODOROVA NEREIA 2010 C.D. STADIO ALICANTE 3'10''08 1'56
18 CARO MARTINEZ IRENE 2010 C.N.A PSWATER BENIDORM N.P. N.P.

JUNIOR

Prueba 1 Prueba 2
1 BUENO BELERT LAURA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 3'31'4 2'00

CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO



 FICHA TÉCNICA  
PASE NIVEL NACIONAL 

 
 
Fecha: 29-10-2022. 
 

Lugar: POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE BENIMAMET. 
 
Entidad organizadora: C. ARTÍSTICA ATLANTIS 
 
COMPOSICION DEL JURADO: 

 
JUEZ ÁRBITRO 

PILAR LLORA CANO 
 

JUECES PUNTUADORES  
FERNANDA LAPRESTA GASCÓN 
PILAR POCERO REBOLLO (AJA) 

PILAR CAÑAMERO PAVÓN 
 
 

CATEGORÍAS 
INFANTIL 
JUNIOR 

 
 

PARTICIPANTES: 
- C.D. Satadio Alicante 
- C.N. Piscina la Nucía Camilo Cano 
- C.N. Acuático Morvedre Sagunto 
- C.N. Artística PSWater Benidorm 
- C.N. Artística Atlantis 
- C.N. Azahar Sincro 

 
 
Sin incidencias. 
 
CERTIFICO la veracidad de los datos que figuran en estos resultados. 

 
Benimamet, a 29 de octubre de 2022.   EL JUEZ ÁRBITRO. 


